

# ÅRSREDOVISNING

för

## Sjömarkens Svets & Smide AB

Org.nr. 556623-1014

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01--2025-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-01.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Stellan Johansson, Styrelseledamot  
2026-04-09

**FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE**

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

**Verksamheten****Allmänt om verksamheten**

Bolaget med säte i Borås kommun bedriver byggnads- & smidesverksamhet.

**Flerårsöversikt**

	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	15 290 547	11 599 947	14 745 819	16 780 019
Resultat efter finansiella poster	1 348 540	203 193	1 762 975	2 968 947
Soliditet (%)	79,35	78,95	77,88	71,22

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen ökade med 31,8 % jämfört med föregående år, vilket främst beror på högre efterfrågan och ett starkare orderläge

**Förändringar i eget kapital**

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	5 756 339	154 537	6 030 876
Utdelning			-1 000 000	0	-1 000 000
Balanseras i ny räkning			154 537	-154 537	0
Årets resultat				1 067 285	1 067 285
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	4 910 876	1 067 285	6 098 161

**Resultatdisposition**

Medel att disponera:

Balanserat resultat	4 910 876
Årets resultat	1 067 285
	<u>5 978 161</u>

Förslag till disposition:

Utdelning	3 000 000
Balanseras i ny räkning	2 978 161
	<u>5 978 161</u>

### Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 3 000 000,00 kr. vilket motsvarar 3 000,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

# Sjömarkens Svets & Smide AB

Org.nr. 556623-1014

<b>RESULTATRÄKNING</b>		<b>2025-01-01 2025-12-31</b>	<b>2024-01-01 2024-12-31</b>
	<b>Not</b>		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		15 290 547	11 599 947
Övriga rörelseintäkter		<u>98 933</u>	<u>51 722</u>
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>15 389 480</b>	<b>11 651 669</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-6 429 440	-3 504 244
Övriga externa kostnader		-1 829 158	-1 799 681
Personalkostnader	2	-5 778 919	-6 155 437
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		<u>-23 403</u>	<u>-15 848</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-14 060 920</b>	<b>-11 475 210</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 328 560</b>	<b>176 459</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter	3	<u>19 980</u>	<u>26 734</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>19 980</b>	<b>26 734</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 348 540</b>	<b>203 193</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		<u>-1 369</u>	<u>-2 968</u>
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-1 369</b>	<b>-2 968</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 347 171</b>	<b>200 225</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-279 886	-45 688
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1 067 285</u></b>	<b><u>154 537</u></b>

## Sjömarkens Svets &amp; Smide AB

Org.nr. 556623-1014

BALANSRÄKNING		2025-12-31	2024-12-31
	Not		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	<u>84 021</u>	<u>68 754</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		84 021	68 754
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	<u>1 000</u>	<u>1 000</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 000	1 000
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		85 021	69 754
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och färdiga varor		<u>493 072</u>	<u>921 582</u>
Summa varulager		493 072	921 582
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		1 495 164	1 160 150
Fordringar hos koncernföretag		3 000 000	2 000 000
Övriga fordringar		559 404	686 081
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		20 345	573 127
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>72 527</u>	<u>45 585</u>
Summa kortfristiga fordringar		5 147 440	4 464 943
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>1 985 280</u>	<u>2 206 947</u>
Summa kassa och bank		1 985 280	2 206 947
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		7 625 792	7 593 472
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>7 710 813</b>	<b>7 663 226</b>

## EGET KAPITAL OCH SKULDER

## Eget kapital

## Bundet eget kapital

Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	<u>20 000</u>	<u>20 000</u>
<b>Summa bundet eget kapital</b>	<b>120 000</b>	<b>120 000</b>

## Fritt eget kapital

Balanserat resultat	4 910 876	5 756 339
Årets resultat	<u>1 067 285</u>	<u>154 537</u>
<b>Summa fritt eget kapital</b>	<b>5 978 161</b>	<b>5 910 876</b>

## Summa eget kapital

6 098 161	6 030 876
-----------	-----------

## Obeskattade reserver

Ackumulerade överavskrivningar	<u>26 219</u>	<u>24 850</u>
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>26 219</b>	<b>24 850</b>

## Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	491 919	568 914
Övriga skulder	254 136	223 793
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	<u>840 378</u>	<u>814 793</u>
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>1 586 433</b>	<b>1 607 500</b>

## SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

7 710 813	7 663 226
-----------	-----------

## NOTER

## Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

*Tjänste- och entreprenaduppdrag*

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

## Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2025	2024
	<i>Medelantal anställda</i>		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	12,00	13,00
Not 3	Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2025	2024
	Ränteintäkter och liknande resultatposter som avser kortfristiga fordringar på och andelar i koncernföretag som är omsättningstillgång	0	0

## NOTER

## Noter till balansräkningen

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2025-12-31	2024-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 382 450	1 350 950
	Inköp	38 670	31 500
	Försäljningar/utrangeringar	<u>-16 050</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden	1 405 070	1 382 450
	Ingående avskrivningar	-1 313 696	-1 297 848
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	16 050	0
	Årets avskrivningar	<u>-23 403</u>	<u>-15 848</u>
	Utgående avskrivningar	<u>-1 321 049</u>	<u>-1 313 696</u>
	Redovisat värde	84 021	68 754
Not 5	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2025-12-31	2024-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
	Utgående anskaffningsvärden	25 000	25 000
	Ingående nedskrivningar	<u>-24 000</u>	<u>-24 000</u>
	Utgående nedskrivningar	<u>-24 000</u>	<u>-24 000</u>
	Redovisat värde	1 000	1 000

## Övriga noter

## Not 6 Upplysning om moderföretag

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Sjömarkens Svets & Smide Holding AB, org.nr 559292-9383, med säte i Borås Kommun.

## NOTER

**Not 7**      **Definition av nyckeltal**

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-03-13

*Stellan Johansson*

Stellan Johansson

2026-04-01

*Robin Engelbrektsson*

Robin Engelbrektsson

2026-04-01

*Fredrik Jarestad*

Fredrik Jarestad

2026-04-01

Min revisionsberättelse har lämnats den 1 april 2026.

*Claes Palmén*

Claes Palmén

Auktoriserad revisor
